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 شهرداری به منطقه ابتدای مهرشهر، خیابان  ●
ولی عصر )عج( بیرجند هم رسیدگی کند چون 
امکانات تفریحی ندارد. دست کم یک پارک در 
شان مردم منطقه در محدوده خیابان سعدی که 

زمین های زیادی هم دارد برای مردم احداث کند.
 در فصل تعطیلی مدارس بعضی از نانوایی های  ●

شمال شهر بیرجند از کودکان برای فروش نان یا کار 
در نانوایی استفاده می کنند در حالی که برخی با 
دست های آلوده این کار را انجام می دهند و کارت 
بهداشت و سلامت هم ندارند. مسئولان بهداشتی 

نظارت کنند.
 زمین خالی و خاکی نبش خیابان مفتح 19 و 21  ●

بیرجند از یک سو به توقفگاه خودروهای سنگین 
تبدیل شده است و از طرفی برخی انبوه سازان هم 
برای ساخت و ساز در کوچه های مجاور، این فضا را به 
کارگاه جوشکاری تبدیل کرده اند. در این میان آن چه 
نصیب ساکنان محل شده، دود گازوییل و سر و صدای 
جوشکاری است. شهرداری مالک را برای حصار 
کردن زمین اجبار کند. بسیاری از اهالی از سال 89 

پیگیر این موضوع هستند اما راه به جایی نبرده اند.
روستای محمدآباد علیای درمیان از سرویس دهی  ●

تلفن همراه و شبکه دیجیتال تلویزیون محروم است.
 لوله آب در روستای طبسین سفلای نهبندان دچار  ●

ترکیدگی شده و آب مانند چشمه از آن جاری است. 
در این وضعیت کم آبی اداره آبفای نهبندان هر چه 

سریع تر برای رفع مشکل اقدام کند.
اهالی روستای سیدآباد میرآباد بخش قهستان  ●

از نعمت آب آشامیدنی سالم و لوله کشی و جاده 
آسفالته تا مرکز بخش محروم است. روستاهای 
دیگری مانند کوشکک، رجنوک و ... در بخش 
قهستان هم وجود دارند که آب آشامیدنی ندارند یا 

طی هفته؛ ساعتی آب دارند.
 حدود 11 کیلومتر از جاده روستایی کجی نمکزار  ●

نهبندان که یکی از مناطق زیبای گردشگری استان 
است خاکی و 8 کیلومتر آن دوباره شن ریزی شده 

است اما از آسفالت خبری نیست.
 مدتی قبل اختصاص بودجه 200 میلیون تومانی  ●

برای بوستان بانوان طبس اعلام شد در صورتی که 
بسیاری از مکان  های تاریخی شهر نیاز به زیباسازی 
دارد بنابراین صحیح نیست این هزینه فقط صرف 
یک نقطه اختصاصی شود که تعداد معدودی استفاده 
کننده دارد. به عنوان نمونه باغ گلشن همچنان 
در تاریکی به سر می برد و مکانی دنج برای افراد 

سیگاری شده است.
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در�روزنامه

توزیع 75 دست لباس بین فقرا

روزنامه خراسان در شماره 2237 به تاریخ هفتم فروردین 1336در 
مطلبی در صفحه پنج آورده است: بر حسب دعوتیکه از طرف آقای تجلی 
بخشدار طبس بعمل آمده بود کمیسیون کمک بمستمندان در محل 
حسینیه وکیلی پائین شهر تشکیل و 75 دست لباس مردانه و زنانه و بچه 
گانه و 75 جفت گیوه که از محل وجوه جمع آوری شده از اشخاص خیر 
و نیکوکار بوسیله آقای سروان آسیائی ریاست شهربانی تهیه شده بود 
بین مستحقین تقسیم شد اقدام آقای بخشدار و ریاست شهربانی شایان 

تشویق و تمجید میباشد.
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خوشه سنگین خام فروشی روی 

درختان عناب
اکبری - خراسان جنوبی رتبه اول تولید عناب کشور را دارد ولی در زمینه تولید 
و فراوری این محصول اقدام چشمگیری انجام نشده است. در حالی که تولید 
گسترده و فراوری این محصول در منطقه می تواند اشتغال زایی زیادی به همراه 
داشته باشد اما با وجود این مانند دیگر محصولات استراتژیک استان از جمله 
زعفران و زرشک چندان فراوری نمی شود و سهم عمده بازار از فروش آن، خام 
فروشی است. هم اکنون بیش از 3 هزار هکتار از باغ  های استان زیر کشت عناب 
است و 9 هزار عناب کار، سالانه 6 هزار تن محصول برداشت می کنند و امسال 

این کار هم به زودی شروع می شود.
مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به این 
که خراسان جنوبی با تولید 95 درصد عناب کشور رتبه اول را یدک می کشد، 
می گوید: برای فراوری این محصول اقدامات و تحقیقاتی انجام شده است 
طوری که بیش از 11 محصول در زمینه فراوری عناب ثبت اختراع شده است 
که در همایش ملی عناب رونمایی خواهد شد. »پویان« درباره اخبار نشر یافته 
مبنی بر واگذاری سند توسعه اشتغال عناب به قم می افزاید: این خبر فقط در 
حد پیشنهاد بود و بعد از آن که دفتر معاونت تحقیقاتی کشور درخواست سند 
توسعه اشتغال عناب را داشت، پیشنهاد این سند توسط یک کارشناس به قم 
داده شد که با شنیدن این خبر جلسه هایی با رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
و استاندار برای تبیین این قضیه برگزار شد و خواستار حرکتی جدی برای 
عناب شدیم تا جلوی این پیشنهاد گرفته شود.به گفته دبیر همایش ملی عناب 
خراسان جنوبی، هر چند عناب استان در کشور نمونه است اما از نظر صادرات 
به کشورهای خارجی و بازاریابی خارجی، نمی توانیم با کشوری مانند چین 
رقابت کنیم در حالی که کشورهای حاشیه خلیج فارس می توانند هدف خوبی 
برای صادرات باشند اما با برگزاری همایش ملی عناب امید داریم با دعوت از 
مسئولان کشوری سازمان صمت، گامی بلند در این راه برداریم.»رضایی« معاون 
تولیدات باغی جهاد کشاورزی استان هم با بیان این که طرح توسعه عناب برای 
همه استان هاست و خراسان جنوبی طرح توسعه تمام محصولات استراتژیک 
را در حال اجرا دارد، می گوید: اگر گرانی پاجوش عناب مطرح نبود در توسعه 

این محصول خیلی بیشتر از این ها حرف داشتیم.

بازار راکد خرید و فروش دام در آستانه عید قربان

تیغ گرانی بر گوشت قربانی
مهری اکبری 

 بازار دام استان طی سال اخیر فراز و فرودهای زیادی 
تجربه کرده و هر چند شش روز تا عید قربان باقی است 
اما آن ها که قصد خرید دارند از حالا تکاپو را شروع 
کرده اند تا بلکه زودتر خیال شان را از خرید راحت 
کنند و دست کم تا پایان هفته دست به این کار بزنند و به 
گرانی روزهای آخر نخورند. برخی هم بیشتر قیمت می 
پرسند و امیدوارند تا بلکه بتوانند با قیمت کمتری دام 
قربانی خود را تهیه کنند. روز گذشته قیمت هر کیلو 
گرم دام زنده سبک در بازار دام بیرجند با قیمت های 
متغیر 42 تا 50 هزار تومان و متناسب با نوع دام اعلام 
شد و کمترین قیمت برای دام سبک ماده با نرخ 30 تا 

38 هزار تومان بود. 
حکایت این روزهای میدان دام بیرجند با وجود نزدیک 
بودن عید قربان رکود شدید در خرید است. آن طور 
که یکی از فروشندگان به خبرنگار ما گفت: مشکلی 
برای تامین دام مورد نیاز مصرف کنندگان به ویژه 
برای عید قربان وجود ندارد اما مشکل موجود این 
است که بازار کشش گرانی ها را ندارد و رکود بر بازار 

عرضه و تقاضای دام حاکم است. »افضلی« با اشاره به 
این که طی ماه های گذشته و در دوره ای که قیمت 
دام ناگهان به دو برابر افزایش یافت دام مولد زیادی 
از استان خارج شد و هم اکنون بیشتر واردات دام زنده 
را شاهد هستیم، افزود: از طرفی هنوز دام تولیدی 
استان به بازار عرضه نشده است و دامداران اقدام به 
نگهداری دام کرده اند تا در زمان مناسب دامشان را 

به فروش برسانند. 

ثبات قیمت برای عید قربان 
او قیمت هر کیلو گرم دام سبک ماده را بین 35 تا 38 
هزار تومان و قیمت هر کیلو گرم دام زنده سبک متناسب 
با نوع دام را به ترتیب 45، 42 و 48 هزار تومان اعلام 
کرد. به عقیده وی به دلیل رکود بازار و این که بازار کشش 
افزایش قیمت بیشتر از این را ندارد قیمت ها برای عید 
قربان ثابت خواهد ماند.  یک خریدار هم اظهار کرد که به 
دلیل نزدیک شدن عید قربان و این که تقاضا برای کشتار 
دام به ویژه دام سبک افزایش خواهد یافت مسئولان 

نظارت بیشتری بر بازار داشته باشند.
رئیس اتحادیه مواد پروتئینی نیز با بیان این که دام سبک 

افزایش قیمت پیدا کرده است و از امروز این افزایش 
قیمت ها اجرایی خواهد شد، گفت: قیمت هر کیلو گرم 
دام زنده سبک بین 45 تا 50 هزار تومان متغیر است. 
»زجاجی« قیمت هر کیلو گرم گوشت قرمز را بین 85 تا 
90 هزار تومان بیان کرد که احتمال تغییر این قیمت ها 

نیز از امروز وجود دارد.

موجودی دام زنده به اندازه نیاز
»شبانی« مسئول امور دام سازمان جهاد کشاورزی 
استان هم با اشاره به این که فصل فروش دام تولیدی 
استان توسط دامداران فرا رسیده است، گفت: دام به 
اندازه نیاز برای فروش و عرضه به بازار داریم و افزایش 
قیمت اتفاق نخواهد افتاد. او ادامه داد: همیشه قبل 
از عید قربان دلالان بازار دام شروع به جمع آوری دام 
زنده استان می کردند و برای عید قیمت ها افزایش می 
یافت اما با اقدامات در نظر گرفته شده جلوی این کار 
گرفته شد و قیمت ها به دلیل کشش نداشتن بازار برای 
افزایش قیمت همان نرخ متغیر 45 تا 47 هزار تومان 
برای مصرف کننده خواهد بود.  »تهوری« معاون بازرسی 
و حمایت از مصرف کننده سازمان صمت هم با بیان این 
که کاهش و افزایش قیمت تابع عرضه و تقاضاست و به 
طور معمول با نزدیک شدن عید قربان قیمت ها متغیر 
است، گفت: با توجه به افزایش تقاضا به ویژه برای دام 
سبک در ایام عید قربان به دلیل این که دام سبک شیری 
سال گذشته برای عرضه به بازار بسیار است، تقاضای 

بازار تامین خواهد شد. 

رسیدگی به تخلف 38 شرکت حمل و نقل استان  
رئیس اداره حقوقی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای گفت: در جلسه كمیسیون رسیدگی 
به تخلفات شرکت های حمل و نقل، به تخلفات 
38 شرکت حمل و نقلی و 46 راننده ناوگان حمل 
و نقل عمومی رسیدگی شد.»عفت رضائی« درباره 
آراي صادرشده ، اظهار کرد که برای شرکت های 
حمل و نقل بنا به نوع و مرتبه تخلف، رای تذکر 
کتبی و جریمه نقدی و برای رانندگان متخلف بنا به 

نوع تخلف و تکرار آن، تذکر کتبی و تعلیق یک ماهه 
کارت هوشمند در نظر گرفته شد. وی رعایت نشدن 
مقررات مربوط به تهیه، تنظیم و استفاده از بارنامه و 
صورت وضعیت، رعایت نکردن نرخ بلیت مسافری 
و رعایت نشدن مهار مناسب بار را از جمله تخلفات 
مطرح کرد.به گفته وی، هم اکنون 10 هزار و 499 
راننده در بخش حمل و نقل کالا و مسافر داخلی و 

بین المللی استان فعال هستند.

رفع دغدغه فروش فرش دست باف
شورای قیمت گذاری و ارزیابی فرش دست باف 
برای اولین بار در کشور در بیرجند تشکیل شد. 
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست 
جمهوری در این شورا اعلام کرد که این استان یکی 
از مراکز بسیار مهم کشور در حوزه فرش دست باف 
است و حدود 60  هزار نفر با بافت فرش امرار معاش 
می کنند.»دکتر امید«، با بیان این که استان 30 هزار 
بافنده فعال دارد، افزود: تفاهم  نامه همکاری بین 
کمیته امداد امام خمینی)ره(، شرکت صنعت آفرینان 

امداد و استانداری برای خرید محصولات تولیدی 
غیر مددجویان منعقد می شود.به گفته او، در این 
زمینه کمیته امداد امام خمینی)ره( مکلف می  شود 
در کنار دست بافته  های مددجویان، تولیدات غیر 
مددجویان را نیز خریداری کند تا تولیدکنندگان 
دغدغه فروش کمتری داشته باشند.وی تصریح 
کرد که با امضای این تفاهم  نامه تولیدات افرادی که 
نمی  توانند محصولات خود را به فروش برسانند به 

صورت تضمینی خریداری خواهد شد.

موافقت�معاون�رئیس�جمهور�با�درخواست�های�استان�

بسته های پر برای اشتغال روستایی  

فرخ نژاد -رهاورد سفر دو روزه معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست 
جمهوری و صندوق کارآفرینی امید کشور، موافقت با درخواست های اعتباری برای 
توسعه و اشتغال زایی روستایی در خراسان جنوبی بود.به گزارش »خراسان جنوبی«، 
دکتر »امید« روز گذشته در کارگروه اشتغال استان بارقه های امید را برای روستاییان 
خراسان جنوبی ایجاد و با پرداخت 200 میلیارد تومان تسهیلات برای اشتغال و توسعه 
روستایی، در اختیار گذاشتن منابع عمرانی به منظور تامین زیرساخت های روستایی 
از جمله آب آشامیدنی موافقت کرد.او از رفع دغدغه 30 هزار بافنده فرش برای فروش 
محصول تولیدی آن ها در قالب شورای قیمت گذاری و ارزیابی فرش دست باف در 
حالی خبر داد که بعد از 24 ساعت پول آن در حساب فرد فروشنده خواهد بود.افزون 
بر این، »نور ا...زاده« رئیس صندوق کارآفرینی امید کشور هم با اختصاص منابع برای 
نوسازی ناوگان حمل و نقل، خرید تانکرهای آب رسانی روستایی، تامین اعتبار برای 
ایجاد اشتغال پارچه مله خوسف، تامین اعتبار 50 اقامتگاه بوم گردی، صندوق های 

خرد روستایی، واگذاری معادن به جوامع محلی و ... موافقت کرد.

خراسان جنوبی؛ امروز در اتاق جهانگیری                 
امروز اعضای مجمع نمایندگان استان به همراه استاندار با معاون اول رئیس 
جمهوری دیدار می کنند. به گزارش خبرنگار ما و به گفته »معتمدیان« استاندار، 
در دیدار با مهندس»جهانگیری« موضوع های مربوط به توسعه و زیرساخت های 

استان و... بیان می شود.


